

15 1 list

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel:



Ministerstvo pro místní rozvoj

Č. j. MMR-32832/2014

..listu. 1 Složek:

Příloh. Svazku:

22.9.2014 9:05:42 Odb: 15 OKM

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad – Ministerstvo pro místní rozvoj k 1. 1. 2014?
2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?
3. Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
4. Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
7. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
8. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě jak na adresu společnosti, tak na e-mailovou adresu

Děkuji a jsem s pozdravem

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1



**Váš dopis ze dne**

22.9. 2014

**Číslo jednací**

32832/2014

**Vyřizuje**

Mgr. Romana Voříšková

**Datum**

3.10.2014

**Věc: žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane řediteli,

dne 22.9.2014 bylo Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přiděleno Vaše podání, které bylo podatelnou MMR zaregistrováno pod č.j. 32932/2014. Předmětným dopisem, označeným jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požadujete informace o počtu „ekologicky přátelských vozidel“, pořízených z rozpočtu ministerstva.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti ministerstvo uvádí následující:

- 1) *Kolik vozidel vlastnil váš úřad - Ministerstvo pro místní rozvoj k 1. 1. 2014?* 33 vozidel
- 2) *Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?* 1 vozidlo
- 3) *Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?* Žádná ze zmiňovaných organizací nepořizuje motorová vozidla z rozpočtu MMR
- 4) *Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?* Žádná ze zmiňovaných organizací nepořizuje motorová vozidla z rozpočtu MMR
- 5) *Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?* 7 vozidel
- 6) *Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?* Žádné vozidlo
- 7) *Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1.1. 2014?* Žádná ze zmiňovaných organizací nepořizuje motorová vozidla z rozpočtu MMR
- 8) *Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?* Žádná ze zmiňovaných organizací nepořizuje motorová vozidla z rozpočtu MMR

S pozdravem

Mgr. Bc. Radka Burketová  
ředitelka odboru komunikace